
令和 4年 9月 22日 

中学３年生の保護者のみなさまへ 

 

岡山県立倉敷南高等学校学校説明会のご案内 

 

白露の候 益々御清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育活動につきましては，格別の御理解

と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，本校の保護者対象学校説明会を次のとおり実施いたします。対象は，会場の定員の都合で，中学３年生

の保護者の方とします。進路選択の一助として御活用いただければ幸いです。 
 

記 

日時 令和 4年 10月 7日（金）18:30受付開始 19:00開会 20:30閉会 

内容 (1) 南高生からのビデオメッセージ 

(2) 倉敷南高校について（進路指導，学校生活，教育課程等） 

(3) 質疑応答 

対象 中学３年生の保護者の方とします。 

場所 くらしき健康福祉プラザ 5階プラザホール 倉敷市笹沖 180番地  

TEL086-434-9850（会場への直接のお問い合せはご遠慮ください。） 

申込 9月 28（水）9:00～10月 6日（木）17:00に下記 URLへアクセスして頂きお申し込みください。 

URL www.kuramina.okayama-c.ed.jp （右の QR コード参照） 

定員の 250人に達し次第，締め切ります。 

定員に限りがありますので，参加は御家族一人に御協力ください。 

その他  くらしき健康福祉プラザの駐車場が御利用いただけます。 

 
 

 

倉敷南高校 学校説明会 参加票 
この用紙に記入して持参されますと，スムーズに御入場いただけます。 

参加者氏名： 

 

お子様の在籍校 

 

中学校 

連絡先：（電話番号またはメールアドレス） 

 

 

【お願い】 恐れ入りますが，受付開始までは車中でお待ちください。また，閉会後は速やかに御退室ください。 

あてはまるものに☑の印を入れて持参してください。 

□ 検温の結果，発熱はありません。 

□ 体調は良好です。 

□ マスクを持参し着用しています。 

倉敷南高等学校 ℡086-423-0600 

切 り取 り  


